



Revisionsfirmaet Westergaard

Godkendte revisorer
Cand. merc. aud.
Statsautoriseret
Registreret

Nika Invest IVS

Frederiksborggade 33, 3. th., København K

CVR-nr. 39 86 36 18

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Tula Nika
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. september - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nika Invest IVS
Frederiksborggade 33, 3. th.
København K

CVR-nr.: 39 86 36 18
Stiftet: 16. september 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tula Nika

Revisor

Revisionsfirmaet Westergaard, Godkendt Revisionsanpartsselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.198 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.159 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt hele kapitalen og det forventes, at man vil kunne reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/9 2018 - 31/12 2018 kr.
Bruttotab	-5.198
2 Øvrige finansielle omkostninger	-134
Resultat før skat	-5.332
Skat af årets resultat	1.173
Årets resultat	-4.159
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-4.159
Disponeret i alt	-4.159

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	1.173
Periodeafgrænsningsposter	1.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.173</u>
Likvide beholdninger	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.175</u>
Aktiver i alt	<u>2.175</u>

Balance

Passiver		31/12 2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Egenkapital		
3	Overført resultat	-4.159
	Egenkapital i alt	-4.159
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
	Anden gæld	2.334
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.334
	Gældsforpligtelser i alt	6.334
	Passiver i alt	2.175

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele kapitalen og det forventes, at man vil kunne reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

16/9 2018
- 31/12 2018
kr.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

134

134

3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-4.159

-4.159